[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТЕРБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

                                           РАЙОННЫЙ  КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       20  мая 2016 г.

          с. Тербуны

                 № 4 - 1

Об утверждении плана основных  мероприятий
Тербунской районной организации Профсоюза
по  реализации Программы развития деятельности
Общероссийского Профсоюза образования

  на 2015-2020  годы
В целях реализации решений VII Съезда Профсоюза  и Программы развития деятельности Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации, направленной на выполнение уставных целей и задач Профсоюза,
Комитет Тербунской районной организации Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  план основных мероприятий Тербунской районной  организации по выполнению решений VII Съезда Общероссийского Профсоюза образования и реализации Программы развития деятельности Профсоюза на 2015-2020 годы (приложение № 1).
2. Первичным профсоюзным организациям разработать и принять конкретные меры по реализации Программы развития деятельности Профсоюза.
3. Контроль за выполнением постановления   возложить на членов   районного комитета Профсоюза.

Председатель Тербунской
районной организации Профсоюза                                          Г.И.Садилина
PAGE